

Flo Holding ApS

Dyrehegnet 20

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 27243878

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2019

Roald Flo
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Flo Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flo Holding ApS Dyrehegnet 20 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	27243878
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Roald Flo, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer samt udlejning af et lejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -275.366, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.254.460, og en egenkapital på kr. 1.956.944.

Årets resultat er negativt påvirket af underskud i tilknyttet virksomhed samt tabshensættelser på udlån.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		70.882	68.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.594	-10.060
Driftsresultat		69.288	58.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.337	-466.382
Andre finansielle indtægter		36.118	48.922
Finansielle omkostninger		-361.149	-583.882
Resultat før skat		-259.080	-942.526
Skat af årets resultat		-16.286	-26.893
Årets resultat		-275.366	-969.419
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.000
Overført resultat		-275.366	-1.065.419
Resultatdisponering		-275.366	-969.419

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.086.614	2.043.407
Materielle anlægsaktiver		2.086.614	2.043.407
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	0	3.337
Finansielle anlægsaktiver		0	3.337
Anlægsaktiver		2.086.614	2.046.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.351	568.419
Udskudte skatteaktiver		245.584	261.870
Periodeafgrænsningsposter		1.650	1.650
Tilgodehavender		683.585	831.939
Likvide beholdninger		484.261	784.505
Omsætningsaktiver		1.167.846	1.616.444
Aktiver		3.254.460	3.663.188

Flo Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat	4	1.756.944	2.032.310
Udbytte for regnskabsåret		0	96.000
Egenkapital		1.956.944	2.328.310
Gæld til kreditinstitutter		1.288.370	1.325.732
Langfristede gældsforpligtelser		1.288.370	1.325.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Periodeafgrænsningsposter		7.896	7.896
Kortfristede gældsforpligtelser		9.146	9.146
Gældsforpligtelser		1.297.516	1.334.878
Passiver		3.254.460	3.663.188
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	800.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger primo	-796.663	-50.000
Årets afskrivninger	-3.337	-746.663
Af- og nedskrivninger ultimo	-800.000	-796.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.337

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brillehuset ApS	Vejle	100,00	3.337	-466.382
			3.337	-466.382

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	2.032.310	3.097.729
Årets tilgang	-275.366	-1.065.419
Saldo ultimo	1.756.944	2.032.310

5. Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteklæring overfor Brillehuset ApS med henblik på opfyldelse af datterselskabets påtagne forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.288 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør i alt 2.087 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roald Flo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-535228089868

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-07 09:27:45Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-07 09:47:30Z

NEM ID 

Roald Flo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-535228089868

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-10 19:07:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 078VW-GODVD-CGZA8-E2YIB-CCH8-LOT00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>